HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   HUYỆN VĂN QUAN

   Số:         /GM-HĐND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Văn Quan, ngày     tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thẩm tra văn bản trình kỳ họp thứ Mười bốn Hội đồng nhân dân huyện

 khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Hội đồng nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời: Các thành viên Ban Pháp chế HĐND huyện (có danh

sách kèm theo).

2. Nội dung: Họp thẩm tra văn bản trình kỳ họp thứ Mười bốn Hội đồng

nhân dân huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

3. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 7 năm 2024.

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Hương Giang

DANH SÁCH MỜI BAN PHÁP CHẾ

1. Bà Đỗ Thị Cúc, Trưởng ban Pháp chế HĐND huyện;

2. Bà Hoàng Thị Hằng, Phó Trưởng ban Pháp chế HĐND huyện;

3. Ông Nông Hồng Giang, Chánh Thanh tra huyện;

4. Ông Nông Văn Vỵ, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

		2024-07-15T10:49:46+0700

		2024-07-15T10:56:32+0700

		2024-07-15T10:56:32+0700

		2024-07-15T10:56:32+0700